
CUOTA CUOTA 

Mediaset 26,9 Mediaset 27,3
Atresmedia 29,2 Atresmedia 27,1

TVE 16,5 TVE 15,9

Tele5 12,5 Tele5 12,3
Cuatro 5,2 Cuatro 5,9

A3 13,9 A3 12,9
LaSexta 6,8 LaSexta 6,3

La1 9,4 La1 9,2
Auto 7,8 Auto 7,8
La2 3,0 La2 2,7

Tem TDT 30,6 Tem TDT 30,9
Tem Pago 7,1 Tem Pago 8,5

Otras 3,8 Otras 3,6

Fdf 2,8 Fdf 3,0
Divinity 2,1 Divinity 1,9
Energy 2,1 Energy 2,0
Boing 1,6 Boing 1,5

Bemadtv 0,7 Bemadtv 0,7
Neox 2,8 Neox 2,5
Nova 2,7 Nova 2,3
Mega 1,9 Mega 1,9

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 1,3 Disney 1,3
Clan 2,6 Clan 2,3

Teledeporte 0,8 Teledeporte 1,0
13Tv 2,1 13Tv 2,2

24 Horas 0,7 24 Horas 0,7
Paramount 1,6 Paramount 1,8

Dmax 1,5 Dmax 1,7
Ten 0,5 Ten 0,4

Real Madrid 0,2 Real Madrid 0,4
Dkiss 1,0 Dkiss 1,0

Audiencias  06/09/2018

MES06/09/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
06/09/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:00 55 1 INFORMATIVO T5 MATINA 213 14,1
8:55 5 1 EL PROGRAMA DEL VERANO:AVANCE 337 16,7
9:00 219 1 EL PROGRAMA DEL VERANO 411 14,1
12:40 141 1 YA ES MEDIODIA 734 9,9
15:00 40 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1248 10,4
15:40 5 1 DEPORTES 15:00 1244 10,1
15:50 4 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 998 8,2
15:50 4 1 EL TIEMPO 1 940 7,7
16:00 56 1 SALVAME LIMON 1463 12,1
16:55 194 1 SALVAME NARANJA 1573 16,9
20:09 63 1 PASAPALABRA 1534 15,4
21:12 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 1937 15,2
22:08 126 1 CINE 5 ESTRELLAS / THE ITALIAN JOB 1740 12,6
0:20 105 1 CINE / UN INQUILINO PELIGROSO 372 6,6

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:14 74 1 GYM TONY XS 44 2,4
9:28 53 1 ALERTA COBRA / LA PROMESA 102 4,2
10:20 57 1 ALERTA COBRA / EL ULTIMO GOLPE 159 5,5
11:18 59 1 ALERTA COBRA / TODO POR AMOR 226 6,8
12:23 63 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 318 6,8
13:27 49 1 EL CONCURSO DEL AÑO 506 7,1
14:16 22 1 NOTICIAS CUATRO 1 563 5,9
14:55 37 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 718 6,1
15:32 49 1 DEPORTES CUATRO 503 4,1
16:21 48 1 HAWAI 5.0 / DIAS DE PERRO 335 2,8
17:10 55 1 HAWAI 5.0 / SIN OLVIDO 432 4,1
18:05 52 1 NCIS:LOS ANGELES / TALION 356 3,9
18:57 48 1 VEN A CENAR CONMIGO 272 3,4
19:45 16 1 PREVIO FUTBOL:CLASIFICACION EUROCOPA 280 3,5
20:01 112 1 FUTBOL:CLASIFICACION EUROCOPA SUB 21 / 707 6,5
21:54 16 1 PREVIO FUTBOL:UEFA NATIONS LEAGUE / ALE 798 5,5
22:09 109 1 FUTBOL:UEFA NATIONS LEAGUE(D) / ALEMAN 986 6,9
0:03 50 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / EL DES 326 3,7
0:53 48 1 MENTES CRIMINALES:SIN FRONTERAS / DE LO 254 4,8

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:31 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / S 234 13,1
9:00 161 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 330 12,4
11:41 107 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE):CONTINUACIO 499 11,8
13:28 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / PEZ ES 826 12,6
13:53 67 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1464 15,5
15:00 38 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2014 16,8
15:38 11 1 DEPORTES 1910 15,5
16:07 23 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1304 10,6
16:07 23 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1248 10,2
16:30 72 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1581 14,0
17:42 57 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1355 14,1
18:50 77 1 ¡AHORA CAIGO! 1199 14,7
20:07 57 1 ¡BOOM! 1693 17,6
21:04 31 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1692 13,8
21:51 52 1 EL HORMIGUERO 3.0 / MELENDI 2264 15,1
22:43 7 1 ANTENA 3 PRESENTA / DOCTORA FOSTER 2239 14,6
22:51 159 1 DOCTOR FOSTER 1449 14,2
1:30 60 1 CINE / CRIMEN EN LA NOCHE 228 7,5
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
06/09/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:28 93 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / MERITXELL BATET 204 9,7
10:01 112 1 LA MAÑANA 239 8,1
11:53 90 1 MAS DESAYUNOS 226 5,3
13:23 31 1 TORRES EN LA COCINA / ENSALADA DE ALU 446 6,9
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 566 6,7
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 555 6,6
14:32 28 1 CORAZON 937 8,7
15:04 56 1 TELEDIARIO 1 1546 12,7
16:00 5 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1526 12,2
16:00 5 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1482 11,9
16:06 4 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1409 11,3
16:06 4 1 EL TIEMPO 1 1370 11,0
16:11 57 1 VUELTA CICL.A ESPAÑA / MONDOÑEDO-FA 1474 12,4
16:11 57 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION / MOND 1474 12,4
17:08 54 1 SERVIR Y PROTEGER 1059 10,0
18:02 56 1 ACACIAS 38 763 8,4
18:58 37 1 CENTRO MEDICO 568 7,0
19:35 51 1 ESPAÑA DIRECTO 677 8,1
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1121 11,1
21:00 4 1 TELEDIARIO 2 4:00 1179 10,4
21:04 63 1 TELEDIARIO 2 1549 11,8
21:57 10 2 EL TIEMPO 2 2004 13,8
22:12 20 1 DESAFIA TU MENTE:BRAIN GAMES 1195 7,9
22:33 20 1 DESAFIA TU MENTE:BRAIN GAMES 1272 8,3
22:53 117 1 CINE / CUANDO MENOS TE LO ESPERAS 1039 8,9
0:50 98 1 CINE 2 / EL HOMBRE DE LAS SOMBRAS 246 5,9

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

9:00 120 1 ARUSITYS 138 5,5
11:00 96 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 226 6,7
12:36 102 1 AL ROJO VIVO 711 11,8
14:18 30 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1254 12,7
14:59 24 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 770 6,6
15:23 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 674 5,5
15:36 4 1 LA SEXTA METEO 422 3,4
15:47 96 1 ZAPEANDO 682 5,7
17:24 18 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 460 4,3
17:42 138 1 MAS VALE TARDE 588 6,7
20:01 43 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 737 8,2
20:57 10 1 ESTACION LA SEXTA 410 3,6
21:07 15 1 LA SEXTA DEPORTES 2 509 4,3
21:38 67 1 EL INTERMEDIO 1441 9,8
22:45 117 1 CINE / A TODO GAS:TOKYO RACE 717 5,9
0:42 95 1 CINE 2 / GUARDIAN 198 4,2

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:54 11 1 AGROSFERA 29 1,4
9:05 27 1 PUEBLO DE DIOS / POBRES DE LUJO 29 1,3
9:34 26 1 EL GRECO,ALMA Y LUZ UNIVERSALES / DESTIN 10 0,4
10:00 46 1 EL ORIGEN DE LOS INVENTOS / EL PEQUEÑO 25 0,9
10:49 51 1 DOCUMENTA2 25 0,8
10:49 50 2 LAS ESPOSAS DE LOS DICTADORES / LAS ILUS 25 0,8
11:41 16 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 33 1,0
11:58 28 1 80 CM / EN EL CORAZON DE PICOS DE EURO 52 1,4
12:28 89 1 MAÑANAS DE CINE / JOHNNY EL VENGADO 153 2,9
13:59 48 1 CURRO JIMENEZ / EN LA PALMA DE LA MAN 306 3,3
14:49 51 1 JAPON DESDE EL CIELO / EL GRAN NORTE SA 226 1,9
15:44 47 1 SABER Y GANAR 937 7,6
16:31 101 1 GRANDES DOCUMENTALES 434 4,0
16:31 51 2 METAMORFOSIS 434 3,8
17:23 50 2 HIPOPOTAMO CONTRA COCODRILO:¿QUIE 434 4,2
18:14 52 1 DOCUMENTA2 267 3,0
18:14 52 2 DAZZLE:LA HISTORIA OCULTA DEL CAMUFLAJ 267 3,0
19:08 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA COTE BLEUE:DE M 198 2,5
20:02 57 1 D.REG(PARAISOS CERCANOS) / IRLANDA:SIN 191 2,0
21:01 56 1 DIAS DE CINE 164 1,3
22:00 106 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 523 3,6
22:08 98 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / AZUL 550 3,8
23:49 49 1 LA EVOLUCION DEL MAL / MUSSOLINI,EL PAD 241 2,4
0:40 52 1 APOCALIPSIS:STALIN / EL DEMONIO 232 3,8
1:35 55 1 FESTIVALES DE VERANO / FESTIVAL INTERNAC 52 1,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
06/09/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:10 36 1 I LOVE TV 7 0,5
8:46 59 1 7 VIDAS 31 1,5
9:45 79 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 44 1,6
11:04 64 1 AIDA / BUENAS CHUCHES Y BUENA SUERTE 55 1,7
12:08 76 1 AIDA / MIAMI BITCH 87 2,0
13:25 101 1 LA QUE SE AVECINA / UN ANILLO,UNA RECO 272 3,1
15:05 114 1 LA QUE SE AVECINA / UNA HIPOTECA BIENE 439 3,6
16:59 92 1 LOS SERRANO / MIENTRAS HAY RESQUEMOR 198 1,9
18:32 98 1 LOS SERRANO / EL REY DE ESPADAS 160 1,9
20:10 145 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PRETTY YONQUI, 308 2,5
22:35 125 1 CINE / MALAVITA 249 2,0
0:40 100 1 LA QUE SE AVECINA / UNA PRESIDENTA DE P 246 5,3

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:24 58 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PEKIN SOBRE RUED 22 1,2
9:21 50 2 CALLEJEROS VIAJEROS / HONG KONG 33 1,3
10:12 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TOKIO,LA MAS POB 21 0,8
11:00 59 2 CALLEJEROS VIAJEROS / TOKIO TIENE UN PR 29 0,9
11:59 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / KIOTO 36 0,9
12:54 141 1 BE MAD FOOD 50 0,6
12:54 75 2 EN MI COCINA MANDO YO 46 0,7
14:09 66 2 EN MI COCINA MANDO YO 53 0,5
15:15 368 1 BE MAD MECHANIC 63 0,6
15:15 29 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 62 0,5
15:44 20 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 102 0,8
16:04 26 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 76 0,6
16:31 27 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 57 0,5
16:58 20 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 57 0,5
17:18 27 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 60 0,6
17:45 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 78 0,8
18:13 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 99 1,1
18:40 27 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 56 0,7
19:07 29 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 45 0,6
19:36 28 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 42 0,5
20:04 21 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 48 0,6
20:25 34 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 46 0,5
20:59 24 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 60 0,5
21:29 265 1 BE MAD EXTREME 67 0,6
21:29 61 2 CHAPUZAS CONGENITAS 58 0,4
22:30 95 2 CHAPUZAS ESTETICAS 86 0,6
0:04 55 2 CHAPUZAS ESTETICAS 74 0,9
0:59 54 2 CHAPUZAS ESTETICAS 37 0,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
06/09/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 14 1 SURFEROS TV 15 0,7
9:14 465 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 140 2,1
9:14 46 2 ANATOMIA DE GREY 42 1,8

10:00 53 2 ANATOMIA DE GREY 57 2,1
10:52 53 2 ENTRE FANTASMAS / TODOS LOS ESPIRITUS C 36 1,2
11:45 56 2 ENTRE FANTASMAS / ESPIRITU FESTIVO 47 1,3
12:42 51 2 ENTRE FANTASMAS / PERSONAL EN ATAQUE 108 2,1
13:33 42 2 ENTRE FANTASMAS / JURAMENTO HIPOCRAT 135 1,8
14:15 55 2 ENTRE FANTASMAS / EN CASA PERO NO SOLO 222 2,1
15:10 54 2 ENTRE FANTASMAS / EL CUIDADOR DE TUMBA 307 2,5
16:04 55 2 ENTRE FANTASMAS / UNA PELICULA DE TERRO 288 2,4
16:59 260 1 DIVINITY CRIME 191 2,0
16:59 48 2 CASTLE / DURANTE TODA NUESTRA VIDA 185 1,7
17:48 64 2 CASTLE / ERASE UNA VEZ EN EL OESTE 174 1,9
18:52 47 2 CASTLE / INTERRUPTOR DE LA MUERTE 188 2,3
19:38 48 2 CASTLE / EL ULTIMO HEROE DE ACCION 208 2,5
20:26 53 2 CASTLE / SANTA CLAUS EL MALO 204 1,9
21:19 24 1 CAZAMARIPOSAS 232 1,8
21:43 62 1 DIVINITY TE COMO A SERIES 215 1,5
21:43 28 2 PERDONAME SEÑOR 204 1,4
22:11 19 2 EL PRINCIPE 212 1,4
22:29 15 2 YO SOY BEA 239 1,5
22:45 225 1 DIVINITY CRIME 174 2,1
22:45 50 2 219 1,5
23:35 54 2 210 1,9
0:29 41 2 194 2,7
1:10 56 2 MOTIVE 114 2,8

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:44 59 1 LOS SIMULADORES / RECURSOS HUMANOS 25 1,2
9:43 46 1 C.S.I.NUEVA YORK / UN TRUCO DESCABELLA 41 1,6

10:29 51 1 C.S.I.NUEVA YORK 61 2,1
11:20 54 1 C.S.I.NUEVA YORK 69 2,1
12:14 44 1 C.S.I.NUEVA YORK / PASADO IMPERFECTO 95 2,3
12:58 51 1 C.S.I. / ETIQUETAS EN LOS PIES 177 3,1
13:50 41 1 C.S.I. 163 2,0
14:31 55 1 C.S.I. / TRAICION 193 1,7
15:26 54 1 C.S.I. 218 1,8
16:19 56 1 CASO ABIERTO / UN DOLAR,UN SUEÑO 197 1,7
17:15 56 1 CASO ABIERTO / AGRESOR 133 1,3
18:11 54 1 CASO ABIERTO / PONTE EN PIE Y GRITA 117 1,3
19:06 54 1 CASO ABIERTO / RASGADO 117 1,5
20:00 257 1 DISTRITO 8 283 2,3
20:00 38 2 HAWAI 5.0 / APUESTA ARRIESGADA 145 1,7
20:37 52 2 HAWAI 5.0 / SUEÑOS ROTOS 174 1,6
21:29 43 2 HAWAI 5.0 / EL FUEGO NUNCA DIRA QUE HA 296 2,1
22:12 35 2 HAWAI 5.0 / DIAS DE PERRO 349 2,3
22:47 46 2 HAWAI 5.0 / TU CUCHILLO,MI ESPALDA,MI PIS 400 2,8
23:33 44 2 HAWAI 5.0 341 2,9
0:17 50 1 SIN RASTRO / EL PRINCIPIO 193 2,5
1:07 54 1 SIN RASTRO / UN DOLAR Y UN SUEÑO 120 2,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
06/09/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:17 10 1 TEEN TITANS GO! 14 1,0
8:27 10 1 TEEN TITANS GO! 14 0,9
8:43 10 1 TEEN TITANS GO! 34 1,9
8:53 10 1 TEEN TITANS GO! 45 2,2
9:08 70 1 DORAEMON GATO COSMICO 102 4,3

10:21 11 1 SOMOS OSOS 161 6,1
10:31 11 1 SOMOS OSOS 203 7,1
10:45 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 207 7,1
10:56 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 259 8,7
11:11 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 210 6,7
11:36 10 1 TEEN TITANS GO! 125 3,8
11:46 10 1 TEEN TITANS GO! 126 3,8
11:57 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 108 3,1
12:08 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 98 2,7
12:21 11 1 TITO YAYO 81 2,1
12:32 11 1 TITO YAYO 85 2,1
12:45 46 1 WIPEOUT 104 2,0
13:35 11 1 SOMOS OSOS 121 1,9
13:46 11 1 SOMOS OSOS 148 2,1
13:57 11 1 SOMOS OSOS 168 2,2
14:08 11 1 SOMOS OSOS 195 2,3
14:23 10 1 TEEN TITANS GO! 195 2,0
14:33 10 1 TEEN TITANS GO! 192 1,9
14:50 10 1 TEEN TITANS GO! 142 1,2
15:01 10 1 TEEN TITANS GO! 137 1,2
15:19 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 192 1,6
15:44 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 197 1,6
15:56 47 1 DORAEMON GATO COSMICO 230 1,9
16:51 10 1 NEW LOONEY TUNES 152 1,3
17:01 11 1 NEW LOONEY TUNES 172 1,5
17:17 22 1 ALIENS OMNI-TURBO 207 1,9
17:18 11 2 BEN 10 184 1,7
17:29 11 2 BEN 10 236 2,2
17:46 11 1 BUNNICULA 135 1,3
17:57 9 1 BUNNICULA 173 1,8
18:13 21 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 218 2,3
18:41 11 1 TITO YAYO 188 2,1
18:51 11 1 TITO YAYO 222 2,7
19:08 11 1 TITO YAYO 214 2,7
19:20 21 1 SCREECHERS WILD! 129 1,6
19:47 21 1 SCREECHERS WILD! 101 1,2
20:13 10 1 TEEN TITANS GO! 84 1,0
20:23 0 1 TEEN TITANS GO! 88 1,0
20:41 11 1 HORA DE AVENTURAS 136 1,3
20:52 11 1 HORA DE AVENTURAS 151 1,4
21:09 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 158 1,3
21:33 20 1 DORAEMON GATO COSMICO 239 1,8
21:59 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 178 1,2
22:27 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 114 0,7
22:38 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 89 0,6
22:55 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 116 0,8
23:06 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 105 0,7
23:21 20 1 DRAGON BALL SUPER 122 0,9
23:45 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 121 1,0
23:56 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 122 1,1
0:11 11 1 HORA DE AVENTURAS 62 0,6
0:22 11 1 HORA DE AVENTURAS 67 0,8
0:34 11 1 STEVEN UNIVERSE 42 0,5
0:45 11 1 STEVEN UNIVERSE 59 0,8
0:57 10 1 TITO YAYO 47 0,8
1:07 10 1 TITO YAYO 25 0,5
1:18 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 32 0,6
1:29 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 25 0,6
1:41 22 1 NINJAGO 33 1,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
06/09/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:18 46 2 LLUVIA DE ALBONDIGAS 15 0,9
9:09 100 2 POKEMON SOL Y LUNA 109 4,4

10:49 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / SINF 68 2,3
11:09 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 64 2,1
11:29 28 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 61 1,8
11:57 31 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 65 1,8
12:28 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 74 1,8
12:48 31 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 75 1,5
13:19 20 1 LOS SIMPSONS 126 2,1
13:39 20 1 LOS SIMPSONS 173 2,5
13:59 19 1 LOS SIMPSONS 311 3,8
14:17 20 1 LOS SIMPSONS 471 5,0
14:37 31 1 LOS SIMPSONS 390 3,5
15:08 19 1 LOS SIMPSONS 298 2,5
15:27 34 1 FRIENDS 228 1,8
16:01 20 1 FRIENDS 295 2,4
16:21 20 1 FRIENDS 340 2,8
16:42 30 1 BIG BANG 276 2,4
17:12 32 1 BIG BANG 283 2,6
17:44 23 1 BIG BANG 272 2,7
18:07 25 1 BIG BANG 226 2,4
18:33 21 1 MODERN FAMILY 184 2,1
18:53 30 1 MODERN FAMILY 144 1,8
19:23 21 1 MODERN FAMILY 144 1,8
19:44 20 1 MODERN FAMILY 160 2,0
20:04 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / TRES PUTAS Y UN 214 2,5
20:24 17 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / EL PUÑETERO CU 271 2,9
20:41 31 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / LAS CHICAS MAY 201 1,8
21:12 32 1 BIG BANG 231 1,8
21:44 18 1 BIG BANG 432 3,1
22:02 29 1 BIG BANG 421 2,8
22:31 20 1 BIG BANG 435 2,8
22:51 17 1 BIG BANG 507 3,4
23:09 17 1 BIG BANG 525 3,7
23:26 25 1 BIG BANG 463 3,6
23:51 35 1 MOM / UN ANTEPASADO MARINERO Y UNO 339 3,2
0:26 17 1 MOM 327 4,0
0:43 20 1 MOM 299 4,3
1:03 19 1 MOM 228 4,2
1:23 30 1 MOM 177 4,4

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

8:02 28 1 HOTELES CON ENCANTO 13 1,0
10:05 65 1 LA DOÑA 36 1,3
11:11 69 1 PASION Y PODER 62 1,9
12:20 76 1 SOY TU DUEÑA 121 2,5
13:36 65 1 LAS AMAZONAS 128 1,6
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / MO 205 1,8
15:05 99 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 427 3,5
16:45 72 1 UN CAMINO HACIA EL DESTINO 362 3,3
17:57 126 1 HIJAS DE LA LUNA 211 2,4
20:03 88 1 SORTILEGIO 366 3,5
21:31 70 1 AMOR DE CONTRABANDO 410 2,8
22:44 210 1 AMOR Y CRIMEN EN NOVA 223 2,5
22:44 110 2 CINE / FAMILIA BAJO SOSPECHA 319 2,6
0:34 101 2 CINE / OSCURO DESEO 117 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
06/09/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:40 54 1 CAZATESOROS / UN TRABAJO EN ITALIA 13 0,6
9:34 42 1 CAZATESOROS 36 1,5
10:16 52 1 CAZATESOROS / TERAPIA DE CHOQUE 103 3,6
11:08 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 86 2,8
11:29 30 1 LA CASA DE EMPEÑOS 107 3,2
11:59 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / LOS NERDS DE LA MESA C 93 2,6
12:20 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / OPERACION INTIMIDACIO 103 2,6
12:41 29 1 ¿QUIEN DA MAS? / RELOJES SWATCH 90 2,0
13:10 65 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 75 1,1
14:15 40 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 90 0,9
14:55 105 1 MOUNTAIN MEN / PROBLEMAS 166 1,4
16:40 54 1 CAZATESOROS / TACTICAS SICILIANAS 159 1,4
17:35 42 1 CAZATESOROS 195 1,9
18:17 57 1 CAZATESOROS / ANTES DE QUE SE VENGA AB 145 1,7
19:14 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 119 1,5
19:47 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 157 1,9
20:06 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL RETORNO DEL REY DE M 133 1,5
20:27 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / PARA PASAR UN BUEN RA 154 1,5
20:59 20 1 ¿QUIEN DA MAS? 195 1,7
21:20 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / ¿QUIEN DEJO SUELTO A D 209 1,6
21:52 64 1 POLICIAS EN ACCION 188 1,2
22:56 62 1 POLICIAS EN ACCION 316 2,3
23:58 33 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 196 2,0
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 197 4,2

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:04 73 1 LOS PROTEGIDOS / EL ULTIMO DIA EN VALLE 12 0,7
9:17 83 1 UN PASO ADELANTE / CAMBIARSE DE ACERA 16 0,6
10:40 109 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA ACA 15 0,5
12:29 117 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA SEQU 50 0,8
14:27 51 1 CRIMEN EN EL PARAISO 64 0,6
15:18 136 1 CRIMEN EN EL PARAISO 145 1,2
17:34 41 1 EL MENTALISTA / LA CAJA ROJA 172 1,7
18:15 55 1 EL MENTALISTA / SANGRE FALSA 152 1,7
19:10 54 1 EL MENTALISTA / CON SANGRE EN LAS MANO 142 1,8
20:04 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 88 0,9
20:57 40 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 122 1,0
21:37 60 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / ENCARGO 157 1,1
22:36 49 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / PERMISO 164 1,1
23:25 62 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CORAZON 157 1,4
0:27 45 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / ENCADEN 123 1,7
1:12 53 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / ENTRADA 78 2,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)

06/09/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:09 21 1 RANGER ROB 84 6,0
8:30 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 79 4,7
8:51 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 120 5,9
9:12 20 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 136 6,1
9:33 12 1 YOKO 157 6,7
9:46 12 1 YOKO 121 4,9
9:58 11 1 LOS OCTONAUTAS 135 5,2

10:09 11 1 LOS OCTONAUTAS 136 5,4
10:21 23 1 LA PATRULLA CANINA 164 5,9
10:45 23 1 LA PATRULLA CANINA 172 5,8
11:09 12 1 PEG+GATO 195 6,4
11:21 12 1 PEG+GATO 222 7,0
11:34 6 1 TUTU 200 6,2
11:41 6 1 TUTU 171 5,2
11:48 9 1 LUNNIS DE LEYENDA 171 5,1
11:57 6 1 MASHA Y EL OSO 182 5,3
12:04 7 1 MASHA Y EL OSO 184 5,3
12:11 23 1 LA ABEJA MAYA(3D) 233 6,1
12:34 21 1 THE LOONEY TUNES SHOW 267 6,2
12:56 20 1 THE LOONEY TUNES SHOW 294 5,9
13:17 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 336 5,9
13:29 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 318 5,1
13:41 21 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 335 4,7
14:03 21 1 BOB ESPONJA 324 3,8
14:25 23 1 BOB ESPONJA 396 3,9
14:48 22 1 BOB ESPONJA 486 4,2
15:10 21 1 BUNSEN ES UNA BESTIA 356 3,0
15:32 22 1 LOS PINGÜINOS DE MADAGASCAR 314 2,6
15:55 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 264 2,1
16:16 23 1 RUSTY RIVETS 338 2,8
16:38 7 1 POCOYO 363 3,0
16:45 7 1 WISSPER 365 3,1
16:52 18 1 PEPPA PIG 380 3,3
17:12 6 1 CLEO 410 3,7
17:18 6 1 CLEO 430 3,9
17:24 12 1 YOKO 401 3,7
17:36 20 1 THE LOONEY TUNES SHOW 385 3,7
17:57 15 1 ROBOT TRAINS 292 3,0
18:12 15 1 ROBOT TRAINS 248 2,6
18:27 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 171 1,9
18:47 12 1 PEG+GATO 143 1,7
18:59 12 1 PEG+GATO 142 1,7
19:12 0 1 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 132 1,6
19:34 23 1 GERONIMO STILTON 102 1,3
19:57 22 1 BOB ESPONJA 121 1,4
20:19 22 1 BOB ESPONJA 165 1,8
20:41 22 1 BOB ESPONJA 264 2,5
21:03 22 1 BOB ESPONJA 284 2,4
21:25 23 1 HENRY DANGER 224 1,7
21:48 22 1 HENRY DANGER 212 1,5
22:10 23 1 BOB ESPONJA 205 1,3
22:33 23 1 BOB ESPONJA 191 1,2
22:56 22 1 ICARLY / EL PRIMER BESO 127 0,9
23:19 22 1 ICARLY / ODIO AL NOVIO DE SAM 128 0,9
23:42 22 1 ESCUELA DE ROCK / ¿ES VERDAD QUE SALE 91 0,8
0:04 21 1 TEEN TITANS GO! 78 0,8
0:26 22 1 BIG TIME RUSH 48 0,6
0:48 22 1 HENRY DANGER 54 0,8
1:10 22 1 ESCUELA DE ROCK / CUIDANDO EL NEGOC 52 1,0
1:33 22 1 ICARLY / LA TARTA 39 1,1

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:19 41 1 VOLEY PLAYA:MADISON BEACH VOLLEY TO 1 0,1
9:01 5 1 JOVENES Y DEPORTE / GUILLERMO GRACIA 2 0,1
9:08 171 1 VUELTA A ESPAÑA(D) / MOMBUEY-RIBEIRA S 10 0,4
9:28 152 2 VUELTA A ESPAÑA:RETRANSMISION(D) / MO 11 0,4

12:00 12 1 PARALIMPICOS 5 0,1
12:15 15 1 AUTOMOVILISMO:INTERNACIONAL GT OPE 5 0,1
